

W okresie od 1.07.2019r. do 31.12.2020r w trzech szkołach Powiatu Wołowskiego - **w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Wołowie**, w ZSS Wołów oraz w ZSS Lubiążu realizowany jest projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach działania 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej. Całkowita wartość projektu to 738 678,75 zł, a kwota dofinansowania przez Powiat Wołowski wynosi 700 125,75 zł. Wnioskodawcą projektu jest Fundacja Psychoterapii i Edukacji "Biały Kamyk". **Celem głównym projektu** jest podniesienie poziomu kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz wyrównanie szans edukacyjnych uczniów uczęszczających do szkół Powiatu Wołowskiego poprzez objęcie ich wsparciem w ramach zajęć dodatkowych i specjalistycznych oraz wyposażenie szkolnych pracowni, a także objęcie wsparciem nauczycieli zatrudnionych w szkołach.

Cele szczegółowe:

1. Rozszerzenie oferty oraz realizacja zajęć dodatkowych, pozalekcyjnych i pokazowych dla szkół objętych wsparciem
2. Dopuszczenie szkół w sprzęt TIK oraz doposażenie pracowni przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i językowych w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne
3. Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności nauczycieli poprzez szkolenia
4. Realizacja wsparcia uczniów ze szczególnym uwzględnieniem dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i zagrożonych przedwczesnym kończeniem nauki w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej

Wszyscy uczniowie „Kopernika” w ramach projektu będą uczestniczyć w pokazach fizyczno-chemicznych w szkole i na Uniwersytecie Wrocławskim. Ponadto uczniowie, w zależności od potrzeb edukacyjno-rozwojowych, mogą uczestniczyć w zajęciach przedmiotowych wyrównawczych oraz rozwijających uzdolnienia oraz wspierających rozwój kluczowych kompetencji. Uczniowie ze SPE i trudnościami w zachowaniu zostaną objęci wsparciem specjalistycznym psychologa, pedagoga lub opiekuna szkolnego.